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Anschriftenverzeichnis des Vorstandes 
 
1. Vorsitzender Thomas Schwarz (OYA) 

Untere Schulstr. 7 
66292 Riegelsberg 
Mobil:  0170-7360949 

Mail:  1.vorsitzender@lvss.de 

 
 

2. Vorsitzender Dirk Frank (WSC Saar) 
Breitenweg 18 
66265 Holz 
Tel.:   
Mobil:  Mail:  2.vorsitzender@lvss.de 

 
 

Schatzmeister Jürgen Sinnwell (SY Rhodes-Saarbrücken) 
In den Königswiesen 35 
66386 St. Ingbert 
Tel.: 06894/580588 
Fax:  06894/581160 
Mail:  schatzmeister@lvss.de 

 

 
Basisobmann Bernd Bujak (SC Nordsaar) 

Im Jugenfeld 9 
66346 Püttlingen 
Mobil: 0172/6518555 
Mail: basisobmann@lvss.de 

 

 

Sportwart N.N. 
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Jugendobmann  Markus Müller (SC Bosen) 

Alois-Matheis-Straße 11 

66440 Blieskastel 

Mobil:  01522/4364286 

Mail:  jugend@lvss.de 

 

Obmann Fahrten- Prof. Dr. Claus-Michael Lehr (SC Nordsaar) 

und Hochsee-Segeln Franz Schubert Straße 6 

  66125 Saarbrücken 
   Tel.: 06897/767118 
  Mobil: 0151/52726097 
   Mail:  fahrtensegeln@lvss.de 

 

 

Pressewartin  Anne Nehrenberg (SC Bosen) 

Josefstrasse 114 
66809 Nalbach 
Tel.:  06838/830172 
Mobil:  0171/4837556 
Mail:  presse@lvss.de 
 

 

Obmann Yachtschule  Jörg Schöpp (OYA) 

Jörg Schöpp 
Am Kappelwald 4 
66679 Losheim am See 
Tel.: 06832/91400 
Mobil:  0171/9513168 
Mail:  yachtschule@lvss.de 

 
 

Lehrbeauftragter     Armin Krächan (SC Nordsaar) 

 Auf dem Echer 27 

 66517 Eppelborn 

 Tel.: 06806 86 221 

 Mobil: 0175 4360 633 

Mail: lehrbeauftragter@lvss.de 
  
 
 

Landestrainer/In N.N. 

Mail:  landestrainer@lvss.de 
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Ehrenvorsitzender/ Ehrenmitglieder 
 

Ehrenvorsitzender Theo Graff (SC Saar) 
 

Ehrenmitglieder Willi Becker (RSC Losheim) 
  Dirk Frank (WSC Saar) 
 Gerd Mehs † 
 Ludwig Benn † 


